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Informasjon til foresatte 
 

Link til ukas tegn: 

Link til tegn: https://www.minetegn.no/Tegnordbok-2016/tegnordbok.php 

 

Hva skjedde i november:  

Denne måneden ønsker vi velkommen til vår nye miljøarbeider, Emil! 

Våre fokusområde er fortsatt trygghet, trivsel og relasjonsbygging. Gjennom lek, samtaler, fellesaktiviteter og tilrettelagte oppgaver har vi 

jobbet med å bygge et trygt og inkluderende læringsmiljø. Vi ser gode tegn på at elevene begynner å finne seg til rette, og det har vært mange 

fine øyeblikk med smil, nysgjerrighet og mestring. Elevene har stadig blitt tryggere på hverandre, og er flinke til å være rundt hverandre i 

diverse aktiviteter. Vi gleder oss til å fortsette reisen sammen og ser frem til en vinter fylt med mange fine og unike aktiviteter og opplevelser. 

Vi hadde dessverre en trist avslutning på avdelingen i november, men vi har hatt ansatte og elever som har støttet hverandre gjennom denne 

https://www.minetegn.no/Tegnordbok-2016/tegnordbok.php


tøffe tiden. Vi har hatt mange fine snakke med elevene og elevene imellom, og det har vært utrolig fint å se hvor gode elevene er mot 

hverandre i sånne situasjoner. 

 

Hva skjer i desember:  

I desembermåned skal vi hygge oss på avdelingen med julepynt og –baking, julekalender og vinteraktiviteter i hagen og på tur i nærområdet. 

Hver morgen starter dagen med samling som vanlig, men vil ha et lite dryss av jul over seg. Hver fredag har vi fellesaktivitet for avdelingen hvor 

vi skal lage julepynt, se på film, skrive julekort, drikke gløgg og mye annet koselig. I mat og helse skal vi lage risengrøt, bake pepperkaker og 

lussekatter. Vi håper også på litt mer snø enn det har vært nå, så vi kan finne frem akebrettene og leke med snø i hagen. Husk derfor gjerne 

votter, lue og vinterdress eller sett, så elevene kan holde seg varme ute i kulden. Gjerne ha med litt ekstra skift også. Elevene vil ellers fortsette 

med egne undervisningsopplegg og følge individuelle mål. 

Vi ser frem til en hyggelig juleavslutning med dere torsdag 11. Desember! 

Vi gleder oss til en hyggelig desember, med mye felles aktiviteter og gøy        

Og god ferie når den tid kommer! 

Med vennlig hilsen 

Lærere 

Alexander, Sissel & Even 

Miljøarbeidere 

Yassin, Mohammed, Mohamed, Tuva, Emil og Elin 

  


